sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 180/2020
P.A. 0155/2020 – DISPENSA 100/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: AMQ Assessoria Médica Gestão em
Saúde Ltda – CNPJ: 30.118.563/0001-40 – OBJETO: Prestação de serviços
médicos (clínica geral) no Centro de Atendimento para Enfrentamento da Covid-19
– VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16 – Ativ.: 2.297 – Elem. de Desp.:
3.3.90.39.99 – Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 13/11 a 31/12/2020 – DATA
DA ASSINATURA: 13/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B628801F8FD86A8242D0D9E573DBA4BD

		2020-11-27T12:43:52-0300